

**Obiect Consolidarea malului drept a riului
Nistru (km326,70-326,85).**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari in conditii strimtorate k=1.5 Устройство выравнивающего слоя фундамента берегоукрепительных конструкций (K=1,15; Работы выполняются в стесненных условиях и водохозяйственного строительства)				
1	42-01-020-1	Executarea ecranului de etansare din pelicula de polietilena (Укладка п/э стабилизированной пленки t=300mk поверх матрасов "РЕНО ")	100m2			2 415,653 208,153
	1	Muncitor	h-om	3,6100	57,66	208,153
	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,0600	2 950,00	177,000
	113-9040	Pelicula din polietilena t=300mk	m2	120,0000	16,20	1 944,000
	021141	Automacarale, la lucrari la alte tipuri de constructii (exceptand conductele magistrale) 10 t	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	0,5800	125,00	72,500
	400001	Camioane cu obloane, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0200	220,00	4,400
2	PB02B	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri (устройство выравнивающего слоя фундамента из монолитного гидротехнического армобетона B15W6F150	m3			959,822 19,604
	71230110200	Betonist	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2663102101015	Beton gata preparat marca B15W6F150	m3	1,0080	900,00	907,198
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,3800	64,00	24,320
	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	0,0600	145,00	8,700
3	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi (укладка арматурной сетки из арматуры класса AIII)	kg			11,773 1,153
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,153
	271060200100	Otel beton AIII	kg	1,0000	10,50	10,500
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.